
Fundacja Aris Data wydruku: 18-04-2026 15:52

29, 35-001 Rzeszów 1

Aktywnie ku zawodowej przyszłości

Fundacja Aris jest partnerem projektu "Aktywnie ku zawodowej przyszłości".

Beneficjentem projektu jest spółka Plusk Polska.

Drugim partnerem projektu jest Fundacja Innowacji w Edukacji (FIwE).

Biuro projektu:

ul. Stefana Czarnieckiego 112 (pasaż SELGROS)

26-617 Radom

Okres realizacji projektu: 01.01.2026r. - 31.10.2026r.

Fundacja Aris będzie odpowiedzialna za realizację poradnictwa specjalistycznego i indywidualnego
coaching dla osób z niepełnosprawnościami. Fundacja Aris będzie dążyła, aby w wyniku
realizowanych zadań przedstawić możliwe rozwiązania problemu, z którym zgłosił się Uczestnik i ich
konsekwencji, wsparciu Uczestnika w dokonaniu wyboru postępowania z poszanowaniem
niezależności w dokonaniu ostatecznej decyzji i w razie potrzeby na sporządzeniu wspólnie z
Uczestnikiem planu działania oraz wspólnie z Uczestnikami Projektu będzie odkrywał zasoby
Uczestników Projektu i wskazywał kierunek, który stanie się drogą do oczekiwanych rezultatów.

Celem głównym projektu jest zwiększenie zdolności do zatrudnienia i aktywnego udziału w życiu
społeczno-zawodowym co najmniej 80% spośród 36 Uczestników Projektu tj. osób do 29 roku życia
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób biernych zawodowo
zamieszkujących na obszarze Regionu Mazowieckiego Regionalnego (RMR) objętym Lokalnymi
Grupami Działania „Puszcza Kozienicka" i „Dziedzictwo i Rozwój" poprzez skorzystanie z
instrumentów aktywizacji społecznej i zawodowej dostosowanych do potrzeb w oparciu o
indywidualną ścieżkę reintegracji.

Struktura GRUPY DOCELOWEJ:

36 osób niezatrudnionych (100%)
22 kobiety (61%)
14 mężczyzn (39%)
Osoby do 29 roku życia (100%)
Osoby z niepełnosprawnościami (min. 15%)

Cel zostanie osiągnięty dzięki zastosowaniu następujących elementów pomocy:

Diagnoza potrzeb i potencjałów z opracowaniem Indywidualnej Ścieżki Reintegracji
Trening umiejętności społeczno-zawodowych
Indywidualny coaching (dla osób z niepełnosprawnościami)
Poradnictwo zawodowe
Szkolenia zawodowe
Szkolenia komputerowe (ICT)
Staże zawodowe (3-miesięczne)
Pośrednictwo pracy

Realizacja projektu doprowadzi do:
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Wyższej zaradności w sprawach codziennych poprzez skorzystanie z poradnictwa
specjalistycznego.
Wyższych kompetencji i umiejętności społeczno-zawodowych przez udział w treningu
umiejętności społeczno-zawodowych.
Określenia ścieżki zawodowej dopasowanej do indywidualnych predyspozycji przez udział w
poradnictwie zawodowym.
Nabycia/podniesienia kwalifikacji/kompetencji zawodowych dopasowanych do potrzeb
regionalnego rynku pracy przez udział w szkoleniach zawodowych.
Nabycia kompetencji cyfrowych poprzez udział w szkoleniach komputerowych.
Nabycia/uzupełnienia doświadczenia zawodowego poprzez udział w 3-miesięcznych stażach.
Aktywnego poszukiwania pracy i nawiązania kontaktów z pracodawcami poprzez udział w
pośrednictwie pracy.
Wzmocnionej samodzielności osób z niepełnosprawnościami przez udział w coachingu.

Działania podjęte w ramach projektu doprowadzą do osiągnięcia następujących rezultatów:

podjęcia zatrudnienia przez co najmniej 8 osób
poszukiwania zatrudnienia
uzyskania kwalifikacji zawodowych przez co najmniej 29 osób
poprawy sytuacji społecznej przez co najmniej 29 osób

GRUPĘ DOCELOWĄ PROJEKTU stanowi 36 osób (w tym 22 kobiety i 14 mężczyzn)
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osoby bierne zawodowo zamieszkujące
na obszarze Regionu Mazowieckiego Regionalnego (RMR) objętym Lokalnymi Grupami Działania.

Do udziału w projekcie zapraszamy osoby spełniające łącznie wszystkie poniższe kryteria:

osoby niezatrudnione (bezrobotne lub bierne zawodowo)
osoby w wieku do 29 roku życia
osoby zagrożone ubóstwem lub wykluczeniem społecznym
zamieszkujące na obszarze Regionu Mazowieckiego Regionalnego (RMR) w gminach objętych
Lokalnymi Grupami Działania:

LGD „Puszcza Kozienicka": Garbatka-Letnisko, Głowaczów, Gniewoszów, Grabów nad Pilicą,
Kozienice, Magnuszew, Sieciechów.

LGD „Dziedzictwo i Rozwój": Ciepielów, Gózd, Jedlnia-Letnisko, Jastrzębia, Pionki (gmina miejska i
wiejska), Zwoleń, Przyłęk, Policzna, Tczów, Kazanów.

W pierwszej kolejności wsparcie otrzymają osoby spełniające jedno lub więcej z poniższych
kryteriów:

kobiety (min. 60% uczestników)
osoby długotrwale bezrobotne
osoby z niepełnosprawnościami (min. 15% uczestników)
osoby doświadczające wielokrotnego wykluczenia (min. dwa czynniki wykluczenia)
osoby zamieszkujące na Obszarach Strategicznej Interwencji (OSI) (gminy: Gniewoszów,
Ciepielów, Pionki, Kazanów, Policzna, Przyłęk, Tczów)

REKRUTACJA otwarta, prowadzona w sposób ciągły do zebrania pełnej grupy 36 Uczestników
Projektu na obszarze realizacji projektu w Regionie Mazowieckim Regionalnym (RMR).

KRYTERIA FORMALNE
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* zamieszkiwanie na obszarze realizacji projektu w RMR w gminach objętych LGD „Puszcza
Kozienicka" i „Dziedzictwo i Rozwój" (oświadczenie Uczestnika Projektu)
* osoba niezatrudniona (bezrobotna lub bierna zawodowo)
* osoba w wieku do 29 roku życia
* osoba zagrożona ubóstwem/wykluczeniem społecznym

ETAPY REKRUTACJI:

Złożenie kompletnych dokumentów rekrutacyjnych (Formularz Zgłoszeniowy, Oświadczenia,1.
zaświadczenia)
Ocena formalna: weryfikacja spełniania podstawowych kryteriów Grupy Docelowej2.
Ocena merytoryczna: przyznanie dodatkowych punktów za spełnienie kryteriów premiujących3.
Kwalifikacja: opublikowanie listy zakwalifikowanych uczestników4.

Na stronie internetowej: https://aktywniekuprzyszlosci.plusk24.pl w zakładce "Do pobrania" znajdują
się dokumenty niezbędne w procesie rekrutacji.

Uczestnikami projektu nie mogą być osoby, które jednocześnie korzystają ze wsparcia w
więcej niż jednym projekcie dofinansowanym ze środków EFS+ o tożsamym wsparciu.

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadą zrównoważonego rozwoju, w którym potrzeby obecnego
pokolenia mogą być zaspokojone bez umniejszania szans przyszłych pokoleń na ich zaspokojenie.

W ramach projektu gwarantujemy stosowanie zasady równości szans i niedyskryminacji w tym
dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz zasady równości kobiet i mężczyzn.
Projekt jest zgodny z Kartą Praw Podstawowych Unii Europejskiej (Dz. Urz. UE C 326 z 26.10.2012,
str. 391) oraz Konwencją o Prawach Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1169, z późn.
zm.).

Projekt współfinansowany ze środków EFS+, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Mazowsza 2021-2027.

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 722 291,45 PLN

Wartość projektu wynosi: 849 754,65 PLN

#FunduszeEuropejskie #FunduszeUE

Kontakt

Numer telefonu: +48 535 013 601 / +48 790 390 781

Adres e-mail: magdalena@plusk24.pl / radom@plusk24.pl

https://aktywniekuprzyszlosci.plusk24.pl
mailto:magdalena@plusk24.pl
mailto:radom@plusk24.pl
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